PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
RUA PLACÍDIO LEITE Nº 148 CENTRO CÍVICO FONE/FAX (0xx43) 3512-3000

CNPJ Nº 75.658.377/0001-31   ARAPOTI - PARANÁ

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2023 - AÇÕES NAS DEMAIS ÁREAS VAGAS REMANESCENTES - LEI PAULO GUSTAVO

HOMOLOGAÇÃO DOS RECURSOS DE INABILITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Arapoti, por meio da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer, e a Equipe de Operacionalização - LPG, no uso de suas atribuições e

em consonância com o disposto na Lei Complementar nº 195/2022 - Lei Paulo Gustavo, bem como no Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023, torna pública a homologação

dos recursos enviados referentes ao EDITAL 004/2023 - AÇÕES NAS DEMAIS ÁREAS VAGAS REMANESCENTES - LEI PAULO GUSTAVO.

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.

Gabinete do Prefeito, 03 de janeiro de 2024.

-IRANI JOSÉ BARROS-

Prefeito Municipal

NÚMERO DA

INSCRIÇÃO

NOME DO PROPONENTE

NOME DO PROJETO

ÁREA CULTURAL

RECURSO

8 - A Beatriz Santos de Paula Lembrancinhas Natalinas III. ARTESANATO INDEFERIDO